Администрация сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкорто

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  fинуар 2017 йыл                              № 2                  от 12  января 2017 года

О признании утратившим силу постановление Администрации
сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 30.04.2013г. №26
«Об утверждении Положения об организации и введении гражданской обороны в сельском поселении Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь пунктом 23 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом в) пункта 5 статьи 2  Федеральный закон от 27.05.2014г. №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.11.2015г. №357-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 30.04.2013г. №26 «Об утверждении Положения об организации и введении гражданской обороны в сельском поселении Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Чураевский сельсовет по адресу: с.Чураево, ул.Ленина, д.32 и на веб-странице официального сайта муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан mishkan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Г.А.Саймулукова